ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12 июля 2016 г.                                      г. Ипатово                                       № 287
О внесении изменений в некоторые постановления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

В целях реализации Федерального закона от 01 декабря 2014г. № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», постановления Правительства Ставропольского края от 25 июля 2011г. № 295 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами исполнительной власти Ставропольского края административных регламентов предоставления государственных услуг, Порядка разработки и утверждения органами исполнительной власти Ставропольского края административных регламентов исполнения государственных контрольных (надзорных) функций и Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления государственных услуг и проектов административных регламентов исполнения государственных контрольных (надзорных) функций» (в редакции от 24 декабря 2015г. № 561-п) администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые постановления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края.

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Э.В.Кондратьеву.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы

администрации  Ипатовского муниципального

района Ставропольского края,
заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                           Т.Н. Сушко

Проект постановления заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                              Э.В. Кондратьева
Визируют

Временно исполняющий обязанности

начальника отдела экономического развития

администрации Ипатовского муниципального

района Ставропольского края,

главный специалист отдела экономического

развития администрации Ипатовского

муниципального района Ставропольского края

Ж.Н. Кудлай

Начальник отдела правового и кадрового
обеспечения администрации Ипатовского
муниципального района

Ставропольского края                                                                     М.А.Коваленко

Проект постановления подготовлен архивным отделом администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                     А.И.Мараховский

Рассылка:

Дело

1
Отдел правового и кадрового обеспечения
1

Архивный отдел

1

В регистр

1

На сайт

1

В библиотеку

1

Проект на сайт (блок «противодействие коррупции-«независимая экспертиза»)

1